
RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26 RB26

Zug-Nr. 25398 25360 25414 25414 63700 25416 63702 25418 63704 25420 63706 25422 63708 25424 63710 25426 63712 25428 63714 25430 63716 25432 63718 25434 63720 25436 63722 25438 63724 25440 63726 25442 63728 63728

gültig

Sa+S W(Sa) W(Sa) Sa+S W(Sa) tgl W(Sa) tgl W(Sa) tgl W(Sa) tgl W(Sa) tgl W(Sa) tgl W(Sa) tgl W(Sa) tgl W(Sa) tgl W(Sa) tgl W(Sa) tgl W(Sa) tgl W(Sa) tgl W(Sa) tgl tgl

Fr/Sa+S

a/S+ 

vS/S

S/Mo - 

Do/Fr

Mainz Hbf ab 0:08 5:08 6:24 6:32 7:01 7:36 8:03 8:32 9:03 9:32 10:03 10:32 11:03 11:32 12:03 12:32 13:03 13:32 14:03 14:32 15:03 15:32 16:03 16:32 17:03 17:32 18:03 18:32 19:03 19:32 20:03 20:32 23:03 23:03

Mainz-Mombach ab 0:12 5:12 6:28 6:36 7:05 7:40 8:07 8:36 9:07 9:36 10:07 10:36 11:07 11:36 12:07 12:36 13:07 13:36 14:07 14:36 15:07 15:36 16:07 16:36 17:07 17:36 18:07 18:36 19:07 19:36 20:07 20:36 23:07 23:07

Budenheim ab 0:16 5:16 6:32 6:40 7:09 7:43 8:11 8:40 9:11 9:39 10:11 10:40 11:11 11:40 12:11 12:40 13:11 13:39 14:11 14:40 15:11 15:39 16:11 16:40 17:11 17:39 18:11 18:39 19:11 19:40 20:11 20:40 23:11 23:11

Uhlerborn ab 0:19 5:19 6:35 6:43 7:12 7:46 8:14 8:43 9:14 9:42 10:14 10:43 11:14 11:43 12:14 12:43 13:14 13:42 14:14 14:43 15:14 15:42 16:14 16:43 17:14 17:42 18:14 18:42 19:14 19:43 20:14 20:43 23:14 23:14

Heidesheim (Rheinhess) ab 0:22 5:22 6:38 6:46 7:15 7:49 8:17 8:46 9:17 9:45 10:17 10:46 11:17 11:46 12:17 12:46 13:17 13:45 14:17 14:46 15:17 15:45 16:17 16:46 17:17 17:45 18:17 18:45 19:17 19:46 20:17 20:46 23:17 23:17

Ingelheim ab 0:26 5:26 6:42 6:50 7:19 7:54 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:50 20:21 20:50 23:21 23:21

Gau Algesheim ab 0:29 5:29 6:45 6:53 7:22 7:57 8:24 8:53 9:24 9:53 10:24 10:53 11:24 11:53 12:24 12:53 13:24 13:53 14:24 14:53 15:24 15:53 16:24 16:53 17:24 17:53 18:24 18:53 19:24 19:53 20:24 20:53 23:24 23:24

Bingen-Gaulsheim ab 0:33 5:33 6:49 6:57 7:26 8:01 8:28 8:57 9:28 9:57 10:28 10:57 11:28 11:57 12:28 12:57 13:28 13:57 14:28 14:57 15:28 15:57 16:28 16:57 17:28 17:57 18:28 18:57 19:28 19:57 20:28 20:57 23:28 23:28

Bingen (Rhein) Stadt ab 0:36 5:36 6:52 7:00 7:35 8:05 8:31 9:00 9:31 10:05 10:31 11:00 11:31 12:05 12:31 13:12 13:31 14:00 14:31 15:00 15:31 16:05 16:31 17:00 17:31 18:05 18:31 19:00 19:31 20:05 20:31 21:05 23:31 23:31

Bingen (Rhein) Hbf an 0:40 5:41 6:56 7:04 7:38 8:09 8:34 9:03 9:34 10:09 10:34 11:04 11:34 12:09 12:34 13:16 13:34 14:03 14:34 15:03 15:34 16:09 16:34 17:03 17:34 18:09 18:34 19:03 19:34 20:09 20:34 21:09 23:34 23:34

Bingen (Rhein) Hbf ab 0:42 7:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 12:39 13:20 13:39 14:20 15:20 16:20 16:39 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 23:35 23:35

Trechtingshausen ab 0:46 7:25 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 12:43 13:25 13:43 14:25 15:25 16:25 16:43 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 23:39 23:39

Niederheimbach ab 0:50 7:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 12:47 13:29 13:47 14:29 15:29 16:29 16:47 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 23:43 23:43

Bacharach ab 0:53 7:32 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 12:50 13:32 13:50 14:32 15:32 16:32 16:50 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 23:46 23:46

Oberwesel an 0:58 7:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 12:54 13:37 13:54 14:37 15:37 16:37 16:54 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 23:50 23:50

Bus Haltstelle SEV Bus I I I I I I I I I I I I I I I I Bus Bus

Oberwesel Bahnhofsvorplatz ab 1:05 7:37 7:37 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 23:55 23:55

St. Goar Hst. "Fähre" ab 1:13 7:45 7:45 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 0:03 0:03

Boppard-Hirzenach Hst. "Rheinstraße" ab 1:20 7:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 0:10 0:10

Boppard-Bad Salzig Hast. "Am Bahnhof" ab 1:25 7:53 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 0:15 0:15

Boppard Hbf Bahnhofsvorplatz an 1:34 7:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 0:24 0:24

Linie I I I I I I I I I I I I I I I I I RB26 RB26

Zugnummer I I I I I I I I I I I I I I I I I 63705 63707

Boppard Hbf Bahnhofsvorplatz ab 1:34 7:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 23:08 0:30 0:24

Spay Hast. "Alter Posthof" ab 1:42 8:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:13 0:35 0:32

Rhens Hast. "Bahnhofstraße" ab 1:47 8:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:16 0:38 0:37

Koblenz Hbf Busbahnhof Haltestelle H an 1:59 8:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:22 0:44 0:49

Koblenz Hbf ab 8:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28

Linie RB26 RB26

Zug-Nr. 25441 25443

gültig tgl

Fr/Sa+S

a/S+ 

vS/S

Koblenz Hbf ab 22:41 23:41

Rhens ab 22:47 23:47

Spay ab 22:50 23:50

Boppard Hbf an 22:56 23:56

Bus Haltestelle SEV Bus Bus

Boppard Hbf Bahnhofsvorplatz ab 23:01 0:01

Boppard-Bad Salzig Hst. "Am Bahnhof" ab 23:08 0:08

Boppard-Hirzenach Hst. "Rheinstraße" ab 23:13 0:13

St. Goar Hst. "Fähre" ab 23:20 0:20

Oberwesel Bahnhofsvorplatz an 23:28 0:28

Linie RB26 RB26

Zugnummer 63701 63703

Oberwesel ab 23:36 0:36

Bacharach ab 23:40 0:40

Niederheimbach ab 23:43 0:43

Trechtingshausen ab 23:47 0:47

Bingen (Rhein) Hbf an 23:56 0:56

Bingen (Rhein) Hbf ab

Bingen (Rhein) Stadt ab

Bingen-Gaulsheim ab

Gau Algesheim ab

Ingelheim ab

Heidesheim (Rheinhess) ab

Uhlerborn ab

Budenheim ab

Mainz-Mombach ab

Mainz Hbf an

nach

Linie

Fahrplan RB26 Mainz Hbf - Bingen (Rhein) Hbf - Koblenz Hbf

gültig vom 01.06.2020 05:00 - 03.07.2020 02:00


